
UCHWAŁA NR XIII/89/03
RADY MIEJSKIEJ W  TORZYMIU

z dnia 15  grudnia 2003 r.

w sprawie : ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe.

Na podstawie art.  18 i  art.  19 pkt  1 lit  "d"  ustawy z dnia  12  stycznia 1991 r.  o
podatkach i opłatach lokalnych  (tj.Dz. U. Nr 9, poz. 84 z 2002 r. ze zmianami) i art. 30
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca  2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę administracyjną za czynności urzędowe nie objęte
przepisami o opłacie skarbowej, wykonywane przez Urząd Miejski w Torzymiu.

§ 2. Opłacie administracyjnej podlegają czynności urzędowe podejmowane na
wniosek  zainteresowanego,  z  wyjątkiem  czynności  podejmowanych  z  obowiązku
ustawowego oraz z urzędu.

§ 3. Ustala się następujące stawki opłaty administracyjnej za niżej wymienione
czynności urzędowe:
1) sporządzenie wypisu 
z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  -   38, 00 zł,
2) sporządzenie wyrysu 
z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego   -  43, 00 zł.

§ 4. Obowiązek  uiszczenia opłaty  administracyjnej  ciąży na  osobach fizycznych,
osobach prawnych oraz jednostkach nie posiadających osobowości prawnej.

§ 5. Opłatę administracyjną uiszcza się w kasie Urzędu Miejskiego w Torzymiu
z chwilą złożenia wniosku.

 § 6. Traci moc uchwała nr III /14/ 02  Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia
10 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe i
uchwała nr IV/27/02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 2002 r. dotycząca
wprowadzenia zmian w uchwale nr III  /14/ 02  Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 10
grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe.

 § 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi.

§ 9. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego  

       Przewodniczący Rady 
     Lesław Widera 


